Datum: 17.08.2023

Athleten

Nr. Nachname

1 Skorbach

1 Zimritkaya

1 Hoeft
2 Zoethout

1 Gertzen

1 Reinhold

1 Moldt

1 Konig

1 Oncel

1 Patzer

1 Strehlau

Vorname

Dmitriy

Cenk

Finley
Arjen

Jakob

Adam

Hendrik
Danid

Niclas

Ahmad

Alexander

Thorsten

Norddeutsche M eister schaften KDK - Classic
02.09.2023 - 03.09.2023
SV Quitt Ankum eV. 1919

Verein Geburtstag

B-Jugend méannlich
bis74,0 kg
SV Quitt AnkumeV. 1919

A-Jugend mannlich
bis74,0 kg
Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

bis93,0 kg

Todtglusinger Sportverein von 1930 e.V.
Schwerathletik Hamburg e. V.

bis 120,0 kg
SV Quitt Ankum e.V. 1919

Junioren mannlich
bis83,0 kg
FSV von 1861 Sarstedt e.V.

bis 93,0 kg
Todtglusinger Sportverein von 1930 eV.
FSV von 1861 Sarstedt e.V.

bis 105,0 kg
BC VechtaeV.

ab 120,0 kg
V{K Hannover v. 1903 e.V.

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg
SV Quitt Ankume.V. 1919

bis 93,0 kg
V.f.V Braunschweig e.V.

bis 120,0 kg

2007

2006

2005
2005

2005

2001

2004
2004

2004

2003

1982

1977

Total

347,50 kg

380,00 kg

477,50 kg
440,00 kg

505,00 kg

552,50 kg

580,00 kg
415,00 kg

600,00 kg

690,00 kg

510,00 kg

670,00 kg

Norm
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Koch

Tarasenko

AXt

Rudiger

2 Pasemann

Kunstler

1 Leesemann

Mandel

1 Grulke

Rogge

1 Lick
2 Johannsen

Rokamp
Husing

1 Sorensen
2 Mdo

Stromel

Subi?

Lapinske

2 Wirich
3 Brand

Matthias

Taras

Alexander

Andreas
Holger
Michael

Arnold
Friedhelm

Hartmut
Bernhard

Clemens
Nils

Sascha
René

Justin
Adrian
Tobias

Nico

Niklas
Alexander

Jesper

V.f.V Braunschweig e.V.

ab 120,0 kg
BC VechtaeV.

Senioren |11 mannlich
bis 66,0 kg
SV Quitt Ankum eV. 1919

bis93,0 kg
HAV 77eV.
SC Lichow
SC Elitev. 1921 e.V.

bis 105,0 kg
SC Elitev. 1921 e.V.
Todtglusinger Sportverein von 1930 e.V.

Senioren IV méannlich
bis 105,0 kg
SC Elitev. 1921 e.V.
FSV von 1861 Sarstedt e.V.

Aktive mannlich
bis74,0 kg
Todtglusinger Sportverein von 1930 e.V.
Preetzer TSV

bis 83,0 kg
Schwerathletik Hamburg e. V.
V{K Hannover v. 1903 e.V.

bis 93,0 kg
Schwerathletik Hamburg e. V.
V.f.V Braunschweig e.V.
Berlin Strength e.V.

bis 105,0 kg
Kraftdretkampf Flensburg e. V.

bis 120,0 kg
SV Quitt Ankum eV. 1919
SV Quitt Ankum eV. 1919
VK Hannover v. 1903 e.V.

ab 120,0 kg

1980

1982

1955

1961
1957
1963

1954
1961

1952
1953

1991
1987

1991
1998

1993
1995
1989

1994

1996
1995
1999

670,00 kg

805,00 kg

315,00 kg

400,00 kg
387,50 kg
380,00 kg

515,00 kg
515,00 kg

377,50 kg
375,00 kg

567,50 kg
557,50 kg

725,00 kg
603,00 kg

707,50 kg
677,50 kg
660,00 kg

652,50 kg

760,00 kg
685,00 kg
677,50 kg
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1 Nekrasov
2 Bruns

1 Zemechmann

1 Speer

1 Vetoskin

1 Woltjen

1 Knoop

Henke-Von Der

Malsburg
2 Maier

1 Loureiro Bade

2 Meyer

1 Huning

Total: 46

Kampfrichter

Nr. Nachname
1 Bornhoft
2 Christen
3 Gersberg
4 Grulke
5 Hill

Dmitrij
Alexander

Karina

Tatjana

Heidrun

Christina

Johanna

Cordula

Luisa

Jana
Janine

Julia

Vorname
Jens-Uwe
Marvin
Lea-Sophie
Anita
Sabine

V.f.V Braunschweig e.V.
Schwerathletik Hamburg e. V.

Junioren weiblich
bis52,0 kg
V{K Hannover v. 1903 e.V.

bis 63,0 kg
Schleswig 06 / 1. Schleswiger
Sportverein von 1906 e.V.
bis 84,0 kg
FSV von 1861 Sarstedt e.V.

Senioren |1 weiblich
bis 63,0 kg
Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

bis84,0 kg
SV Quitt Ankum eV. 1919

Aktive welblich
bis57,0 kg

Tuspo 1895 Weende e.V.
Tuspo 1895 Weende e.V.

bis63,0 kg
V{K Hannover v. 1903 e.V.

bis 69,0 kg
Todtglusinger Sportverein von 1930 e.V.
SV Quitt Ankum eV. 1919

bis84,0 kg
SV Quitt AnkumeV. 1919

Verein

Preetzer TSV

Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.
Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.
SC Elitev. 1921 eV.

SC Elitev. 1921 e.V.

1987 730,00 kg
1994 0,00 kg

2000 292,50 kg
2004 327,50 kg
2000 330,00 kg
1965 292,50 kg
1971 315,00 kg
1993 295,00 kg
1998 287,50 kg
1999 340,00 kg
1994 370,00 kg
1996 357,50 kg
1996 410,00 kg

Lizenz

Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
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6 Huning Julia SV Quitt Ankume.V. 1919 Landeslizenz 2021 - 2024
7 Lapinske Niklas SV Quitt Ankum e.V. 1919 Landeslizenz 2021 - 2024
8 Neufeld Sergg SV Quitt Ankum e.V. 1919 Bezirkslizenz 2021 - 2024
9 Rofkamp Sascha Schwerathletik Hamburg e. V. Bezirksizenz 2021 - 2024
10 Subi? Nico Kraftdreikampf Flensburg e. V. Bezirkdlizenz 2021 - 2024
11 Zoethout Rommie Schwerathletik Hamburg e. V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

Total: 11



